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Global UBT Fest 2024
Shkolla Verore: Inxhinieria Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë
“PLANIFIKIM, NDËRTIM, ZHVILLIM”
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	Location: Innovation Campus - UBT, Lipjan          
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	Date: 10. 07. 2024
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	Time: 09:00 – 16:30


	Time
	Item
	Presenter

	09:00
	Nisja nga Kampusi, Lipjan 
	INI

	10:30 – 12:00
	Prezantim në Komunën e Ferizajt, “Projektet e realizuara dhe planifikuara nga Komuna e Ferizajt”
	Zyrtarët nga Komuna e Ferizajt

	12:00 – 13:00
	Pauza
	-

	13:00 – 16:30
	Vizitat në Fabrikën e Metalit dhe Drurit
	Zyrtarët nga Kompanitë

	16:30
	Kthimi në Kampus, Lipjan
	INI
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	Location: Innovation Campus - UBT, Lipjan          
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	Date: 11.07.2024
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	Time: 09:00 - 18:00


	Time
	Item
	Presenter

	09:00
	Nisja nga Kampusi, Lipjan 
	INI

	10:30 – 12:00
	Prezantim në Komunën e Prizrenit, “Projektet e realizuara dhe planifikuara nga Komuna e Prizrenit”
	Zyrtarët nga Komuna e Prizrenit

	12:00 – 13:30
	Pauza
	-

	13:45
	Nisja për në Komunën e Gjakovës
	INI

	14:30 – 16:00

	Prezantim në Komunën e Gjakovës, “Projektet e realizuara dhe planifikuara nga Komuna e Gjakovës”
	Zyrtarët nga Komuna e Gjakovës

	16:00 – 18:00
	Pauza
	-

	 18:00
	Kthimi në Kampus, Lipjan
	INI
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	Location:  Innovation Campus - UBT, Lipjan          
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	Date: 12. 07. 2024
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	Time: 09:00




	
	Item
	Presenter

	09:00 – 12:00
	Prezantimet të ndryshme       
	INI

	12:00 – 13:00
	Pauza
	· 

	13:00
	Fjale përshëndetëse dhe mbyllja e Akademisë Verore 
	INI
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